

IQ Metal Invest ApS

Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 09 69 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | <p>IQ Metal Invest ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund</p> <p>CVR-nr.: 43 09 69 07 Stiftet: 1. marts 2022 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p> |
| Direktion | Thomas Bechmann, Direktion |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | PP II Invest IV ApS |
| Dattervirksomhed | PP II Invest II ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.345 t.kr. mod 2.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -11.002 | -43.080 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -6.156.928 | 3.408.717 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 377.618 | 373.880 |
| Andre finansielle indtægter | 666 | 8.370 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.632.347 | -1.569.564 |
| Resultat før skat | -7.421.993 | 2.178.323 |
| 3 Skat af årets resultat | 77.454 | 9.620 |
| Årets resultat | -7.344.539 | 2.187.943 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -7.572.029 | 3.408.717 |
| Overføres til overført resultat | 227.490 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.220.774 |
| Disponeret i alt | -7.344.539 | 2.187.943 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 8.750.196 |
| 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 37.761.849 |
| 7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 36.956.509 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>36.956.509</u> | <u>46.512.045</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>36.956.509</u> | <u>46.512.045</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 197.947 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>197.947</u> |
| Likvide beholdninger | <u>348.764</u> | <u>116.778</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>348.764</u> | <u>314.725</u> |
| Aktiver i alt | <u>37.305.273</u> | <u>46.826.770</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 25.226.303 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 8.723.196 |
| Overført resultat | -2.560.677 | -2.788.167 |
| Egenkapital i alt | 22.665.626 | 5.975.029 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 0 | 24.217.599 |
| Anden gæld | 14.629.646 | 16.591.062 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 14.629.646 | 40.808.661 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.001 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 33.080 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.001 | 43.080 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.639.647 | 40.851.741 |
| | | |
| Passiver i alt | 37.305.273 | 46.826.770 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |
| 11 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 487.378 | -1.567.393 | -1.040.015 |
| Resultatandel | 0 | 3.408.717 | -1.220.774 | 2.187.943 |
| Andre kapitalreguleringer m.m. | 0 | 4.827.101 | 0 | 4.827.101 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 8.723.196 | -2.788.167 | 5.975.029 |
| Kapitaludvidelse | 25.186.303 | 0 | 0 | 25.186.303 |
| Resultatandel | 0 | -7.572.029 | 227.490 | -7.344.539 |
| Andre kapitalreguleringer m.m. | 0 | -1.151.167 | 0 | -1.151.167 |
| | 25.226.303 | 0 | -2.560.677 | 22.665.626 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 663.643 | 652.012 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>968.704</u> | <u>917.552</u> |
| | <u>1.632.347</u> | <u>1.569.564</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-77.454</u> | <u>-9.620</u> |
| | <u>-77.454</u> | <u>-9.620</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 27.000 | 27.000 |
| Overførsel til kapitalinteresser | -18.900 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-8.100</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>27.000</u> |
| Opskrivninger primo | 8.723.196 | 487.378 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -6.156.928 | 3.408.717 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -2.616.959 | 0 |
| Andre kapitalreguleringer m.m. | -1.151.167 | 4.827.101 |
| Overførsel til kapitalinteresser | <u>1.201.858</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>8.723.196</u> |
| Modregnet i tilgodehavender afledt af ansvarlig lånekapital | 1.182.958 | 0 |
| Overførsel til kapitalinteresser | <u>-1.182.958</u> | <u>0</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>8.750.196</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 37.761.849 | 37.387.969 |
| Tilgang i årets løb | 377.618 | 373.880 |
| Overførsel til kapitalinteresser | <u>-38.139.467</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>37.761.849</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>37.761.849</u> |
| | | |
| 6. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Overførsel fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>18.900</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>18.900</u> | <u>0</u> |
| Overførsel fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>-1.201.858</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-1.201.858</u> | <u>0</u> |
| Overførsel fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1.182.958</u> | <u>0</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>1.182.958</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| IQ Metal Holding ApS | Gentofte | 47,25 % |
| | | |
| 7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Overførsel fra tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder | <u>38.139.467</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>38.139.467</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger primo | 0 | 0 |
| Overførsler fra tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder | <u>-1.182.958</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-1.182.958</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>36.956.509</u> | <u>0</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavender hos IQ Metal Holding ApS | <u>36.956.509</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| | 36.956.509 | 0 |

8. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2024</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2024</u> |
|------------|----------------------------------|--|--|
| Anden gæld | 14.629.646 | 0 | 14.629.646 |
| | 14.629.646 | 0 | 14.629.646 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overført pengeinstitut stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 0 for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstituttet.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 37 04 49 97.
